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BOTTO

VIA SANTA MARIA 56

27029   Vigevano

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809917552 AA VV NUOVO VIVA CRESCERE CL. 1 STAMPATO 1 GIUNTI SCUOLA 13,10 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809917552 AA VV NUOVO VIVA CRESCERE CL. 1 STAMPATO 1 GIUNTI SCUOLA 13,10 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847307148 AA VV SI PUO' FARE 2 2 CETEM 18,36 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9788847239272 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,92 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847307148 AA VV SI PUO' FARE 2 2 CETEM 18,36 No Si No 2 B

PVEE83102X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
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LINGUA INGLESE 9788847239272 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,92 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847307148 AA VV SI PUO' FARE 2 2 CETEM 18,36 No Si No 2 C

LINGUA INGLESE 9788847239272 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,92 No Si No 2 C

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220404099 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI GERMANA CIURMA (LA) / VOLUME 3 3 A. MONDADORI SCUOLA 26,24 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788847239289 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 3 3 CELTIC PUBLISHING 7,92 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9791220404099 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI GERMANA CIURMA (LA) / VOLUME 3 3 A. MONDADORI SCUOLA 26,24 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9788847239289 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 3 3 CELTIC PUBLISHING 7,92 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No Si No 4 A

PVEE83102X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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LINGUA INGLESE 9788847306905 AA VV BUDDY AND FRIENDS 4 1 CETEM 7,92 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788829869497 BORDIGLIONI STEFANO / RIZZO LICORI
ELENA

UN ANNO DI GIORNI SPECIALI / VOLUME 4A 1 MINERVA ITALICA 16,97 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788846843500 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA UNICO 4 1 LA SPIGA 21,08 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788847306905 AA VV BUDDY AND FRIENDS 4 1 CETEM 7,92 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788829869497 BORDIGLIONI STEFANO / RIZZO LICORI
ELENA

UN ANNO DI GIORNI SPECIALI / VOLUME 4A 1 MINERVA ITALICA 16,97 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788846843500 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA UNICO 4 1 LA SPIGA 21,08 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 5 A

LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 5 5 ELI 9,90 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847306981 AA VV FINESTRE SUL MONDO 5 2 CETEM 20,59 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873349006 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA ANTROPOLOGICA 2 GAIA EDIZIONI 12,28 No Si No 5 A
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788873349013 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA MATEMATICO-SCIENTIFICA 2 GAIA EDIZIONI 12,28 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 5 B

LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 5 5 ELI 9,90 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847306981 AA VV FINESTRE SUL MONDO 5 2 CETEM 20,59 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873349006 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA ANTROPOLOGICA 2 GAIA EDIZIONI 12,28 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788873349013 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA MATEMATICO-SCIENTIFICA 2 GAIA EDIZIONI 12,28 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 5 C

LINGUA INGLESE 9788853623966 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 5 5 ELI 9,90 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847306981 AA VV FINESTRE SUL MONDO 5 2 CETEM 20,59 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873349006 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA ANTROPOLOGICA 2 GAIA EDIZIONI 12,28 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788873349013 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA MATEMATICO-SCIENTIFICA 2 GAIA EDIZIONI 12,28 No Si No 5 C
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